

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI RAPOR

Toplantı Yeri: Spor Bilimleri Fakültesi Toplantı Salonu

Toplantı Tarihi /Saati: 29.04.2022- 14:00

Toplantı No: 1

Bölüm Danışma Kurulu	
Ad Soyad	Kurum ve Görevi
Doç. Dr. İpek EROĞLU KOLAYIŞ	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Ertuğrul GELEN	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Malik BEYLEROĞLU	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Murat ÇİLLİ	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Volkan SERT	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi
Öğr. Gör. Esra ATIŞ	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi
Onur ÜRE	BŞB Spor Şube Müdürü
Özgür AYGÜN	İl Spor Müdürlüğü Spor Şube Müdürü- Katılmadı
BURAK ÖZCAN	İl Spor Müdürlüğü Spor Eğitim Uzmanı Antrenör Sorumlusu
Murat BALABAN	Sakarya Spor Alt Yapı Sorumlusu
Osman BAHÇIVAN	MacFit Antrenörü- Katılmadı
Elmas DEŞİŞ	MacFit Antrenörü- Katılmadı

Spor Bilimleri Fakültesinin, sektörel beklentilerini karşılamak ve güncel gelişmeleri eğitim programlarına yansıtmak; aynı zamanda üniversitemizin Misyonu çerçevesinde iş dünyası ile etkili iletişim kurarak öğrencilerimizin uygulama becerisine sahip, iş deneyimli olarak yetişmelerini sağlamak için paydaş temsilcilerinden oluşturulan Danışma Kurulu Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. İpek EROĞLU KOLAYIŞ başkanlığında ilk toplantısını gerçekleştirmiştir.

Kurul üyeleri Fakültenin ilgili birimlerinde uygulanacak olan 7+1 Eğitim modeli, Sakarya'da sağlıklı yaşam ve fiziksel aktivite konularında görüş ve düşüncelerini ifade etmiş; bu kurulun önemine vurgu yapmışlardır. Toplantıda ele alınan belli başlı konular aşağıda verilmiştir.

- İşletmede mesleki eğitim ile ilgili özellikle Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde, Büyükşehir Belediye bünyesinde ve Sakaryaspor'da öğrencilerimizin daha fazla bulunması
- 'Sporda Yönetim ve Organizasyon' dersinin daha da fazla uygulamaya yönelik yapılması
- Lisans ve yazışmalar gibi işlemler için öğrencilerimizin bilgilendirilmesi adına Gençlik Spor İl Müdürlüğünden ilgili memur arkadaşların Fakültemizde sektörle buluşma adına seminer veya dersler vermesi
- Yaz stajı için İl Müdürlüğünün açmış olduğu kurslara öğrencilerimizin yönlendirilmesi
- Ders Planındaki önerilen yeniliklerin sahaya uygun olduğu ifade edildi

Konularında görüş birliğine varılmıştır. 29.04.2022